



Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír červená		ks	1	4,84	30	145,20Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír zelená		ks	1	4,84	25	121,00Kč
31	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír žlutá		ks	1	4,84	30	145,20Kč
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír růžová		ks	1	4,84	25	121,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	25	653,50Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou červená		ks	1	2,54	15	38,10Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou růžová		ks	1	2,54	20	50,80Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	3	39,93Kč
289	kniha pošty, formát A4, 80 listů		ks	1	47,92	4	191,68Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
303	úchytky do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	13	11,05Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	10	87,10Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, modrá		ks	1	11,62	5	58,10Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	100	109,00Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	20	125,80Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínová zelená		ks	1	4,72	4	18,88Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	6	63,90Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
440	samolepicí bílé etikety 98 x 38,1 mm	bílá	bal	100	344,97	1	344,97Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	30	43,50Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	20	205,80Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	10	83,50Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	10	99,20Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířenými hnědá		ks	1	3,51	100	351,00Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky bílá		bal	50	57,48	2	114,96Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201040511 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor registrační-Oddělení registrační I
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	6	126,30Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	1	27,47Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	10	105,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
613	spojovače 66/6; 5000 ks/bal		bal	5 000	111,68	6	670,08Kč
615	spojovače 26/8; 1000 ks/bal		bal	1 000	56,75	20	1 135,00Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní	transparentní	ks	1	7,99	20	159,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	4	42,60Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 ci hnědá		ks	1	15,49	15	232,35Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	40	193,60Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 399,38Kč

Konec sestavy